OECD Nemzeti Tanacs - Allandé tagok és koordinatorok

Wzl Vezetd Sl Allandé tag Beosztas E-mail Telefon Kontalfts’z niLd] Beosztas E-mail Telefon
neve Telefon (koordinator)
Minisztériumok
NGM Nagy Mérton |marton.nagy [Békay Marton nemzetkdzi pénziigyi |marton.bokay@ngm.gov.hu (896 1863 |Dr. Janszky Agnes |féosztalyvezeté |agnes.janszky@ngm.gov.hu 795 9984
miniszter @gafm.gov.h kapcsolatokért és (OECD Nemzeti
u kifektetéspolitikaért Tanécs Titkarsaga)
795 7096 felelés helyettes
allamtitkar, az OECD
Nemzeti Tanécs
elndke
Készegi Csenge  titkarsag csenge.koszegi@ngm.gov.hu  |795 9867
Calligaris Akos akos.calligaris@ngm.gov.hu 795 9954
(OECD Nemzeti
Tanécs Titkarsaga)
AM Dr. Nagy istvan.nagy |Dr. Andréka Tamés |kozigazgatasi tamas.andreka@am.gov.hu|795 3801 |Zsukk Boglarka nemzetkdzi boglarka.zsukk@am.gov.hu 896 3372
Istvén @am.gov.hu |AM éllandé allamtitkar referens
miniszter 7953721  |képviseletében:
Dr. Okrés Oszkar nemzetkdzi oszkar.okros@am.gov.hu 869 3702
kapcsolatokért felelés
helyettes allamtitkar
BM Dr. Pintér sandor.pinter|Dr. Felkai Laszld kézigazgatasi laszlo.felkai@bm.gov.hu {441 1844 |Dr. Szaboné dr. osztalyvezetd [nvsz@nvsz.hu 462 7539
Sandor @bm.gov.hu |BM allandé allamtitkar Gal Marianna galm@nvsz.hu
miniszter 4411717  |képviseletében:
Dr. Hegyaljai Matyas |eur6pai unios és matyas.hegyaljai@bm.qgov. (441 1957 |Szakécs David OECD david.szakacs@bm.gov.hu 441 1145
nemzetkdzi helyettes |hu koordinator
allamtitkar
EM Lantos Csaba |csaba.lantos |Dr. Czepek Géabor kézigazgatasi gabor.czepek@em.gov.hu |7952103 |Petres Zoltdn Mark |OECD mark.petres@em.gov.hu 896 6999
miniszter @em.gov.hu |EM éllandé allamtitkar 7959519 koordinator
896 7864  |képviseleteben:
Dr. Raisz Anikd kornyezetigyért és  |aniko.raisz@em.gov.hu 7950032
korforgasos 7959517
gazdasagért felelés
allamtitkar
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EKM Dr. L&zér janos.lazar@ (Dr. Juhész Tinde kézigazgatasi tunde.juhasz@ekm.gov.hu |896 2899 |Karolyi Helga kabinetféndk  |helga.karolyi@ekm.gov.hu 795 8280
Janos ekm.gov.hu |EBM &llandd allamtitkar
miniszter 7957378  |képviseletében:
Csepreghy Nandor  |parlamenti allamtitkar (nandor.csepreghy@ekm.go|896 2950
v.hu
EUM Dr. Béka janos.boka@ | Dr. Patkai Nandor kézigazgatasi nandor.patkai@eum.gov.hu 896 1199 |Wallacher Baldzs |osztalyvezetd |balazs.wallacher@eum.gov.hu 896 3713
Janos eum.gov.hu |EUUM éllandd allamtitkar
miniszter 896 4174  |képviseletében:
Dr. Molnar Balazs Eurépa-politikaért és  |balazs.molnar@eum.gov.h {795 6513
Péter az Eurdpai Uni6 u
Tanéacsa magyar
elnksége operativ
feladataiért felelés
helyettes allamtitkar
HM Szalay- miniszter@h |Dr. Vidoven Arpad kbzigazgatasi vidoven.arpad@hm.gov.hu |0670 199 |Csajagi Zsigmond |osztalyvezet6 |csajagi.zsigmond@hm.gov.hu
Bobrovniczky |m.gov.hu HM allandd allamtitkar 5889 hm.ghat@hm.gov.hu
Kristof képviseletében: (titkarsag)
miniszter
Kurtén Krisztina gazdalkodasi tigyekért [Kurtan.Krisztina@hm.gov.h |474 1154
felel6s helyettes u
allamtitkar
IM Dr. Tuzson |miniszter@i |Dr. Bir¢ Attila kézigazgatasi attila.biro@im.gov.hu 896 1435 |Dr. Varré Balint titkérsagvezetd |balint.varro@im.gov.hu 896 3439
Bence m.gov.hu IM allando allamtitkar
miniszter bence.tuzso |képviseletében:
n@im.gov.h
u Dr. Jakubovich Néra |nemzetkozi Nora.Jakubovich@im.gov.h |896 7848
896 1749  |Tamara igazsagugyi u
egylttmikodésert
felel6s helyettes
allamtitkar
KTM Dr. tibor.navracs |Dr. Horvat Szilérd kézigazgatasi szilard.horvat@ktm.gov.hu |795 4703 |Rajkort Miklés OECD miklos.rajkort@ktm.gov.hu 896 6872
Navracsics  |ics@ktm.gov |KTM allandd allamtitkar koordinator
Tibor .hu képviseletében:
miniszter 795 4323
Dr. Polyanszky Zoltan (terliletfejlesztés zoltan.polyanszky@ktm.go (795 1883

megvaldsitasaért
felel6s helyettes
allamtitkar

v.hu
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KIM Dr. Hanko miniszter@ki [Dr. Ujsaghy Gyorgy  |kézigazgatasi nkf@kim.gov.hu 795 4543  |Mahr Anna OECD nkf@kim.gov.hu 795 4543
Balédzs m.gov.hu KIM allandd allamtitkar koordinator
képviseletében:
balazs.hanko|Dr. Varga-Bajusz felsGoktatasért, szak- |ifszat@kim.gov.hu 795 3302
@kim.gov.hu [Veronika és felndttképzésert,
896 6551 fiatalokért felel6s
allamtitkar
KKM Szijjartd Péter miniszter@m |Dr. Gyarmati Eszter  |kdzigazgatasi kat@mfa.gov.hu 458 1395 |Kubatov Marcell  |f6osztalyvezetd |MKubatov@mfa.gov.hu 458 1719
miniszter fa.gov.hu  |KKM allando allamtitkar NSZF@mfa.gov.hu
képviseletében:
Sztaray Péter biztonsagpolitikaért és |psztaray@mfa.gov.hu 458 1767
energiabiztonsagért  |bizpolat@mfa.gov.hu
felels allamtitkar
Minisztere |Rogéan Antal |antal.rogan |Dr. Rédey Krisztina  |kbzigazgatasi krisztina.redey@mk.gov.hu {795 1485 [Nagy Vilmos politikai vilmos.frigyes.nagy@mk.gov.hu |795 5244
Inoki kabinetfénok |[@mk.gov.hu [MKI képviseletében: |allamtitkar Frigyes tanacsadd
Kabinetiro
da Dr. Kovacs Zoltan nemzetkdzi kz@mk.gov.hu 896 1124
kommunikaciért és
kapcsolatokért felelés
allamtitkar
ME Dr. Gulyas  |gergely.quly [Dr. Jané Mark Adam |kdzigazgatasi mark.jano@me.gov.hu 896 7885 |Dr. Kocsi Adam OECD adam.kocsi@me.gov.hu 795 8161
Gergely as@me.gov. |ME allandé allamtitkar koordinator
miniszter hu képviseletében:
896 7873
Dr. Panyi Miklos parlamenti és miklos.panyi@me.gov.hu {795 3562
stratégiai allamtitkar 0630 728
2095
Intézmények
KSH Dr. Kincses  |aron.kincses [Dr. Kincses Aron elndk aron.kincses@ksh.gov.hu 3456954 |Janak Katalin féosztalyvezetd |Katalin.Janak@ksh.hu 345 6745
Aron elndk  |@ksh.gov.hu Pal Tamara osztalyvezeté |Tamara.Pal@ksh.hu 3456018
345 6954
OAH Kadar Andrea |dg@haea.hu |Dr. Katai lldiké igazgatd ildiko.katai@haea.hu 436 4766 |Dr. Andics Timea [f6osztalyvezetd |andicst@haea.hu 436 4902
Beatrix 436 4801
elnok
SZTNH  |Farkas szabolcs.fark |Farkas Szabolcs elndk szabolcs.farkas@hipo.gov. (3312942 |Dr. Udvardy-Marton (osztélyvezetd |kinga.udvardy@hipo.gov.hu 474 5874
Szabolcs as@hipo.gov hu Kinga
elnok .hu

331 2042
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NAV Vagujhelyi  |ferenc.vaguj Tamasné Czinege adészakmai adoszakmai.eh@nav.gov.h (428 5487 |Varadi Mdnika féosztalyvezetd |varadi.monika@nav.gov.hu 455 7451
Ferenc helyi@ngm.qg |Csilla elndkhelyettes u Nemzetkézi ki.nfo@nav.gov.hu
Nemzeti Ad6- |ov.hu Féosztaly
és 428 5502
Véamhivatalt
vezetd
allamtitkar
NKFIH Kiss Adam  |elnok@nkfih. [Kiss Adam elndk elnok@nkfih.gov.hu 7959582 |Takacs Tamas féosztalyvezetd |tamas.takacs@nkfih.gov.hu 896 0503
elnok gov.hu adam.kiss@nkfih.gov.hu
adam.kiss@
nkfih.gov.hu
795 9582
NMHH Dr. Koltay elnok@nmh |Dr. Koltay Andras elndk elnok@nmhh.hu 457 7450 |Kajzinger Ervin igazgato, kajzinger.ervin@nmhh.hu 457 7481
Andras h.hu nemzetkozi
elndk 457 7450 kapcsolatok
MAK Bugér Csaba |bugar.csaba |Tavaszi Zsolt allamhéaztartasi és tavaszi.zsolt@allamkincstar|327 5311  |Marsé Laszld féosztalyvezetd |marso.laszlo@allamkincstar.gov. [327 3657
elndk @allamkincs pénzforgalmi .gov.hu hu
tar.gov.hu szolgaltatasokért 0630 535
327 3400 felelés elndkhelyettes 0945
GVH Rigo Csaba |Rigo.Csaba |[Rigé Csaba elnok Rigo.Csaba@gvh.hu 472 8982 |Dr. Sipos Attila fotitkar Sipos.Attila@gvh.hu 472 8901
elnok @avh.hu
472 8982 Dr. Hantosi Istvan |helyettes Hantosi.Istvan@gvh.hu 472 8983
vezetd, GVH
K6zszolgalat9
és
Kiilkapcsolati
Iroda
Dr.Rencz Anna  |vizsgalo Rencz.Anna@gvh.hu 472 8919
MNB Varga Mihaly |elnok@mnb. (Baksay Gergely lgyvezet6 igazgato  |baksay.gergely.titkarsag@ (428 Marosné Kecse nemzetkdzi kecsezs@mnb.hu 428 2605
elnok hu mnb.hu 2600/2739 |Zsuzsanna szakertd oecd_nki@mnb.hu
428 2600
Juhasz Georgina  |f6osztalyvezetd |juhaszgeo@mnb.hu 428 2561
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